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20212453916

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 23 од Законот за склучување, ратификација и извршување на 
меѓународни договори („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/98) и член 36 
став (3) од Законот за Владата на Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 
196/15, 142/16, 140/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/19) 
Владата на Република Северна Македонија, на седницата одржана на 26 октомври 2021 
година, донесе

ОДЛУКА ЗА ПРЕДВРЕМЕНА ПРИМЕНА НА ИЗМЕНУВАЊЕТО НА 
ПРОТОКОЛОТ 4  НА СПОГОДБАТА ЗА СТАБИЛИЗАЦИЈА И АСОЦИЈАЦИЈА 
ПОМЕЃУ РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ОД ЕДНА СТРАНА И ЕВРОПСКИТЕ 

ЗАЕДНИЦИ И НИВНИТЕ ЗЕМЈИ-ЧЛЕНКИ, ОД ДРУГА СТРАНА ЗА 
ДЕФИНИРАЊЕ НА ПОИМОТ „ПРОИЗВОДИ СО ПОТЕКЛО“ И НАЧИНИ НА 
АДМИНИСТРАТИВНА СОРАБОТКА, ИЗМЕНЕТ СО ОДЛУКА БР. 1/2021 НА 

СОВЕТОТ ЗА СТАБИЛИЗАЦИЈА И АСОЦИЈАЦИЈА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА И ЕВРОПСКАТА УНИЈА

1. Се одобрува предвремената примена на изменувањето на Протоколот 4 на 
Спогодбата за стабилизација и асоцијација помеѓу Република Македонија, од една страна 
и Европските заедници и нивните земји-членки, од друга страна, за дефинирање на 
поимот „производи со потекло“ и начини на административна соработка, изменет со 
Одлука бр.1/2021 на Советот за стабилизација и асоцијација на Република Северна 
Македонија и Европската Унија, потпишана со размена на писма на 9 септември 2021 
година во Брисел. 

2. Составен дел на оваа одлука е изменувањето на Протоколот 4 на Спогодбата за 
стабилизација и асоцијација помеѓу Република Македонија, од една страна и Европските 
заедници и нивните земји-членки, од друга страна, за дефинирање на поимот „производи 
со потекло“ и начини на административна соработка, изменет со Одлуката бр. 1/2021 на 
Советот за стабилизација и асоцијација на Република Северна Македонија и Европската 
Унија.

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 40-10288/1 Прв заменик на претседателот
26 октомври 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
д-р Artan Grubi, с.р.
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Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

201 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

202 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

203 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

204 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

205 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

206 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

207 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

208 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

209 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

210 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

211 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

212 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

213 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

214 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

215 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

216 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

217 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

218 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

219 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

220 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

221 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

222 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

223 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

224 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

225 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

226 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

227 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

228 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

229 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

230 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

231 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

232 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

233 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

234 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

235 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

236 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

237 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

238 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

239 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

240 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

241 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

242 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

243 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

244 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

245 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

246 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

247 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

248 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

249 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

250 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

251 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

252 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

253 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

254 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

255 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

256 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

257 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

258 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

259 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

260 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

261 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

262 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

263 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

264 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

265 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

266 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

267 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

268 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

269 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

270 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

271 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

272 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

273 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

274 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

275 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

276 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

277 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

278 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

279 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

280 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

281 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

282 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

283 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

284 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

285 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

286 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

287 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

288 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

289 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

290 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

291 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

292 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

293 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

294 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

295 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

296 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

297 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

298 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

299 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

300 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

301 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

302 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

303 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

304 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

305 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

306 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

307 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

308 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

309 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

310 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

311 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

312 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

313 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

314 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

315 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

316 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

317 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

318 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

319 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

320 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

321 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

322 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

323 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

324 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

325 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

326 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

327 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

328 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

329 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

330 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

331 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

332 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

333 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

334 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

335 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

336 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

337 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

338 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

339 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

340 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

341 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

342 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

343 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

344 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

345 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

346 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

347 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

348 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

349 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

350 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

351 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

352 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

353 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

354 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

355 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

356 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

357 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

358 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

359 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

360 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

361 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

362 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

363 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

364 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

365 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

366 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

367 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

368 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

369 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

370 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

371 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

372 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

373 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

374 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

375 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

376 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

377 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

378 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

379 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

380 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

381 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

382 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

383 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

384 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

385 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

386 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

387 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

388 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

389 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

390 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

391 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

392 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

393 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

394 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

395 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

396 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

397 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

398 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

399 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

400 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

401 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

402 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

403 од 404



Службен весник на РСМ, бр. 245 од 2.11.2021 година 

404 од 404


